様式第６号（第11条関係）

   年   月   日

北栄町長 様

申請者 住 所

 ふ り が な

 氏 名  印

 電話番号

北栄町創エネルギー等設備設置費補助金 中止承認申請書

      年   月   日付  第        で交付決定のあった北栄町創エネルギー等設備設置

費補助金について、北栄町創エネルギー等設備設置費補助金交付要綱第 11条の規定により、下記のとおり計

画を中止したいので申請します。

記

１ 設備の設置場所   東伯郡北栄町

２ 中 止 理 由